
Wijziging uitvoeringsbesluit autodeelvergunningen Amsterdam 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, 

  

gelet op artikel 160, eerste lid onder a van de Gemeentewet en artikel 19 van de Parkeerverordening 

2013, 

  

besluit: 

Artikel  I 
Het Uitvoeringbesluit autodeelvergunningen Amsterdam als volgt te wijzigen: 

Artikel 1 komt als volgt te luiden: 

  

Artikel 1 gegevens over gebruik deelauto 

Het college van burgemeester en wethouders verbindt de volgende voorschriften aan een autodeelver- 

gunning: 

a. de autodeelorganisatie levert elk jaar in januari aan de gemeente per deelauto de volgende gege- 

vens over het voorgaande kalenderjaar: 

i. het aantal ritten per dag; 

ii. het aantal unieke gebruikers per jaar, en 

iii. de gemiddelde ritlengte in kilometers en in tijd. 

b. de autodeelorganisatie zet op verzoek van het college van burgemeester en wethouders een door 

de gemeente opgestelde enquête uit onder haar gebruikers en levert aan de gemeente de ruwe, 

geanonimiseerde enquêteresultaten. 

Artikel  II 
Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2022. 

Artikel  III 
Deze regeling wordt aangehaald als ‘Wijziging Uitvoeringsbesluit autodeelvergunningen Amsterdam’. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 december 2021. 

De burgemeester 

Femke Halsema 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Nr. 19876 

GEMEENTEBLAD 18 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 19876 18 januari 2022 1 


